
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Санталовская средняя школа» Ясногорского района Тульской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02 сентября 2024 года                                                    № 19 

 

 

О создании Совета по питанию 

 

       На основании постановления СанПин 2.4.5.2409-08  «Требования к организации 

питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях», в целях улучшения 

качества приготовления пищи в школьной столовой  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать   Совет по питанию в следующем составе: 

 

1. Чурюкина Любовь Петровна - председатель комиссии, 

директор;  

2. Бондаренко Татьяна Олеговна  – представитель родительской 

общественности. 

3. Корниенко Елена Алексеевна – заместитель директора по ВР. 

4. Баринова Мария Александровна  – председатель первичной 

профсоюзной организации школы. 

5. Изгаршева Галина Андреевна – учитель математики. 

6. Слипченко Вера  – обучающаяся 11 класса 

  

 

2. Совету по питанию контролировать качество приготовления пищи в школьной 

столовой в 2024-2025 учебном году 1 раз в месяц. 

3. Совету по питанию делать сообщения о результатах контроля на общешкольных и 

классных родительских собраниях. 

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                             Л.П. Чурюкина 

 

С приказом ознакомлены: 


		2024-10-28T12:25:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САНТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ




